



# Yıldız CFO'lar ödülünü aldı

Türkiye'nin En Etkin 50 CFO'su araştırması sonuçlandı. Her yıl yenilenen listede 5 yıl üst üste yer alanlar Koç Holding CFO'su Ahmet Ashaboğlu ve Şişecam CFO'su Görkem Elverici oldu

## EKONOMİ SERVİSİ

Fortune Türkiye ve DataExpert'in şirketlerde yetki ve sorumlulukları her geçen gün artan CFO'ların (chief financial officer - üst düzey finans yetkilisi) önemini vurgulamak amacıyla hayata geçirdiği Türkiye'nin En Etkin 50 CFO'su araştırma sonuçları belli oldu. En Etkin 50 CFO'su ödülleri törenle takdim edildi.

Listede yer alan yöneticilerin yüzde 67'si her yıl değişiyor. 5 yıldır üst üste Türkiye'nin En Etkin 50 CFO'su listesine giren tepe yöneticiler listenin yüzde 4'ünü oluştururken, 4 yıldır üst üste listede yer alan yöneticilerin oranı yüzde 6, 3 yıldır üst üste listede yer alan yöneticilerin oranı yüzde 8 ve 2 yıldır üst üste listede yer alanların oranı ise yüzde 24 olarak belirlendi. Listede 5 yıl üst üste yer alan isimler ise Koç Holding CFO'su Ahmet Ashaboğlu ve Şişecam CFO'su Görkem Elverici oldu.

## CEO'luğa giden yol

Fortune Türkiye ve DataExpert'in Türkiye'nin En Etkin 50 CFO'su araştırmasının bu yılki



değerlendirmesinde şu ifadeler yer verildi:

"Tüm dünyayı etkisi altına alan pandemi sebebiyle ekonomi ve iş dünyası zorlu bir yıl geçirmeye devam ediyor. Bu dönemde yaşanan kopuşun ardından karlılık ve büyüme beklentilerini bir tarafa bırakan CFO'ların bu zorlu dönemde başarılı bir şekilde şirketlerini yönlendirmeleri hayatı önem

taşıyor. Araştırma, pandemi koşullarında önemi bir kez daha anlaşılan CFO'ların çalışmalarını görünür kılmayı amaçlıyor. Türkiye'nin en büyük binden fazla şirketinin finansal performansları ve ilgili kişilerin başarılarının değerlendirildiği araştırma sonuçları gösteriyor ki, iş dünyasında CFO'ların CEO koltuğuna yükseldiği terfiler gerçekleşiyor."



## Finanstaki kadınlar iyileştirme bekliyor

Araştırma sonuçlarına göre Türkiye'nin en büyük şirketlerinin finans koltuğunda oturanların yüzde 22'si kadınlardan oluşuyor. İş gücüne katılım ve istihdam oranı göze alındığında ise kadın ve erkek arasındaki farklar konusunda finans sektörünün iyileştirme beklentisi içinde olduğu gözlemleniyor. O seviyede az kadın lider olması sebebiyle finans dünyası bu oranın yetersiz olduğunu düşünüyor.

## Kariyer merdiveninde son basamağa doğru

Araştırmayla ilgili açıklamada şöyle denildi: "Makroekonomik dengeler şirket yönetimini gittikçe zorlaştırmasına rağmen alanın etkin CFO'ların kariyer yükselişleri devam ediyor. Son 3 yılda En Etkin 50 listelerine giren CFO'ların yüzde 10'u terfi etti. 2017 yılında listeye girenlerin yüzde 10'u, 2018 yılında listeye girenlerin yüzde 12'si ve 2019 yılında listeye girenlerin yüzde 8'inin terfi alıp CEO ve benzeri pozisyonlara geldiği görülüyor."

## TÜRKİYE'NİN EN ETKİN 50 CFO'SU

Sıra	İsim	Şirket
1	Ahmet Ashaboğlu	Koç Holding
2	Alp Dayı	Vestel Şirketler Grubu
3	Baran Çelik	Oyak
4	Barış Kökoğlu	Borusan Holding
5	Barış Oran	Sabancı Holding
6	Behnan Ardiç	CS Global Grup
7	Bige Işcan Aksaray	Mavi
8	Burcu Öztürk	MLP Sağlık Grubu
9	Cenker Uçan	Pladis Global - Ülker
10	Didem Kaman	Opet
11	Doğan Korkmaz	Tüpraş
12	Ebru Özlü Pelit	Walt Disney Company
13	Ekrem Erdem	Evyap Holding
14	Galip Ayköse	Aydem Enerji
15	Gökhan Güner	Betek Boya
16	Görkem Elverici	Şişecam
17	Gülbin Uzuner Bekit	Akfen Holding
18	Haluk Alperat	Kale Grubu
19	Hüseyin Okur	Hayat Holding
20	Kerim Kemahlı	Nurol Holding
21	Kıvanç Derinalp	Verifone
22	Korhan Öz	Hepsiburada.com
23	Lokman Yamantürk	Gürış Holding
24	Mehmet Fatih Güçlü	Aselsan
25	Dr. Michael Moser	Enerjisa
26	Doç. Dr. Murat Şeker	Türk Hava Yolları
27	Mustafa Darman	Abdi İbrahim
28	N. Orhun Köstem	Anadolu Efes
29	Nihal Kanay	Shell & Turcas
30	Nihat Demirok	Yapı Merkezi Holding
31	Nuri Özkaya	Eti Şirketler Grubu
32	Nuri Tezel	Aksa Enerji Üretim
33	Onur Çevikel	Anadolu Grubu
34	Osman Yılmaz	Turkcell
35	Ömer Faik Unsal	Kamil Koç / Flixbus
36	Önder Kutman	Otokoç
37	Önder Şenol	DeFacto
38	Özlem Ataınal	Akkök Holding
39	Polat Şen	Arçelik
40	Sabri Tütüncü	Kibar Holding
41	Seyfettin Sançam	Eczacıbaşı Holding
42	Sinem Çilligöl	Bilkent Holding
43	Siyami Altunbaş	Coşkunöz Holding
44	Teymur Abasgülyev	SOCAR Türkiye
45	Tülin Mede Eşmer	Mercedes-Benz Türk
46	Tülin Tarlan	A101
47	Uygar Bal	Schneider Electric
48	Ümit Uluçam	Sarkuysan Grubu
49	Yusuf Baykan	IC Holding
50	Zeynep Sarsan	Assan Alüminyum